NEMOCNICE
PISEK

Cenik vykonu a sluzeb nehrazenych z vefejného zdravotniho pojisténi

Oc¢ni ambulance

Xanthelasma 1 oko
Odstranéni malych lézi

Cilené vysetreni
Vysetreni barvocitu

Tonometrie bezkontakt.
Vysetieni autorefraktorem

Vysetieni OCT (opticky koherenéni tomograf)

Platnost od 1.11.2022.

550 K¢
350 K¢

400 K¢
150 K¢
150 K¢
150 K¢

300 K¢é/oko



